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Муниципальное задание

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Ивановская основная общеобразовательная школа»
(наименование муниципального учреждения)

на 2014 год и на плановый период 2015-2017 годов

ЧАСТЬ 1

(при установлении муниципального задания на оказание 

муниципальной (ых) услуги (услуг)

РАЗДЕЛ 1

(при наличии двух и более разделов) 

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного, среднего (полного) общего образования 

2. Потребители муниципальной услуги

Дети с 6,5 лет, предельный возраст 18 лет

3.  Показатели,  характеризующие  объем и  (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 

	Наименование
показателя
	Вариант предоставления услуги (группа учреждений)
	Единица 
измерения
	Формула расчета
	Значения показателей качества            
муниципальной услуги:
	Источник 
информации
о значении
показателя
(исходные 
данные для
его    
расчета)

	
	
	
	
	отчетный 
финансовый
год

2013
	текущий  
финансовый
год

2014
	очередной 
финансовый
год

2015
	первый  
год   
планового
периода

2016
	второй  
год   
планового
периода

2017
	

	Доля лиц, сдавших ГИА, ЕГЭ
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	%
	Абсолютный показатель
	100
	100
	100
	100
	100
	

	Количество получателей услуги, получивших аттестат о основном общем образовании
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	человек
	Абсолютный показатель
	6
	8
	6
	7
	5
	

	Количество получателей услуги, получивших аттестат о среднем (полном) общем образовании
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	человек
	Абсолютный показатель
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Количество учащихся, имеющих положительную итоговую аттестацию («хорошо» и «отлично»)
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	человек
	Абсолютный показатель
	3
	8
	6
	7
	5
	

	Укомплектованность кадрами
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	%
	Ук.ф./Ук.п.*100%, где Ук.ф.-укомплектованность кадрами (факт), Ук.п.-укомплектованность кадрами (план)
	100
	100
	100
	100
	100
	Отчетность учреждения

	Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью оказанной образовательным учреждением услугой
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	%
	(Кол-во родителей, удовлетворенных качеством дошкольного образования/Кол-во опрошенных родителей о качестве дошкольного образования)* 100
	100
	100
	100
	100
	100
	Мониторинг качества деятельности УО

	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в вышестоящий орган, по которому были приняты меры
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	%
	Количество жалоб потребителей на качество оказания услуг
	0
	0
	0
	0
	0
	Книга регистрации обращений граждан ОУ


Наименование показателя – целевые индикаторы и показатели муниципальной программы соответствующей отрасли

Приоритеты государственной политики в сфере реализации муниципальной программы

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (в натуральных показателях) 
	Наименование
показателя
	Вариант предоставления услуги (группа учреждений)
	Единица 
измерения
	Формула расчета
	Значение показателей объема             
муниципальной услуги:
	Источник 
информации
о значении
показателя (исходные данные для его расчета)

	
	
	
	
	отчетный 
финансовый
год

2013
	текущий  
финансовый
год

2014
	очередной 
финансовый
год

2015
	первый  
год   
планового
периода

2016
	второй  
год   
планового
периода

2017
	

	Количество обучающихся
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения района
	Ед.
	Абсолютный показатель
	47
	47
	49
	50
	50
	Ежегодный приказ МБОУ «Ивановская ООШ»


4. Порядок оказания муниципальной услуги:

4.1.    .    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания муниципальной услуги

- Лицензия на право ведения образовательной деятельности Серия А№ 0001259регистрационный номер 5563-л от 22 июня 2011г., выдана службой по контролю в области образования Красноярского края, срок действия – бессрочно;


- Постановление администрации района от 15.10.2007 № 866 «Об утверждении Стандартов качества оказания муниципальных услуг образовательными учреждениями района»;


- Устав МБОУ «Ивановская ООШ», утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 12 апреля 2011г.
Директор МБОУ «Ивановская ООШ»    __________________В.Г.Емелькина
